报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的
资金来源

委托理财发
生额

未到期余额
逾期未收回
的金额

逾期未收回
理财已计提
减值金额

银行理财产品 募集资金 434,092.00 93,704.47 0 0

银行理财产品 自有资金 79,963.00 33,081.81 0 0

信托理财产品 自有资金 30,000.00 30,152.59 0 0

合计 544,055.00 156,938.87 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

日禾戎美股份有限公司 2022 年年度报告全文

74

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同涉及

资产的账

面价值

（万元）

（如有）

合同涉及

资产的评

估价值

（万元）

（如有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定

价

原

则

交易价格

（万元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至报

告期末

的执行

情况

披

露

日

期

披

露

索

引

戎美股

份

圣峰建

设有限

公司

现代制

造服务

业基地

项目工

程施工

2020

年 06

月 18

日

11,585.98

不

适

用

不

适

用

13,092.16 否 无
正在

履行

不

适

用

戎美股

份

圣峰建

设有限

公司

现代制

造服务

业基地

项目工

程施工

2021

年 10

月 25

日

4,745.18

不

适

用

不

适

用

5,362.05 否 无
正在

履行

不

适

用

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

日禾戎美股份有限公司 2022 年年度报告全文

75

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
175,603,326 77.02%   -2,793,918 -2,793,918 172,809,408 75.79%

1、国家持股

2、国有法人

持股
1,828,231 0.80%   -18,823 -18,823 1,809,408 0.79%

3、其他内资

持股
171,019,158 75.01%   -19,158 -19,158 171,000,000 75.00%

其中：境内法

人持股
117,609,696 51.58%   -9,696 -9,696 117,600,000 51.58%

境内自然人持

股
53,409,462 23.43%   -9,462 -9,462 53,400,000 23.42%

4、外资持股 8,083 0.00%   -8,083 -8,083 - -

其中：境外法

人持股
8,083 0.00%   -8,083 -8,083 - -

境外自然人持

股

5、基金、理

财产品等
2,747,854 1.21%   -2,747,854 -2,747,854 - -

二、无限售条

件股份
52,396,674 22.98%   2,793,918 2,793,918 55,190,592 24.21%

1、人民币普

通股
52,396,674 22.98%   2,793,918 2,793,918 55,190,592 24.21%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 228,000,000 100.00%   228,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

日禾戎美股份有限公司 2022 年年度报告全文

76

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数
本期增加
限售股数

本期解除
限售股数

期末限售股
数

限售原因
解除限售
日期

苏州戎美集团
有限公司

117,600,000   117,600,000 首发前限售股 2025-4-27

郭健 25,200,000   25,200,000 首发前限售股 2025-4-27

温迪 25,200,000   25,200,000 首发前限售股 2025-4-27

于清涛 2,800,000   2,800,000 首发前限售股 2023-4-27

朱政军 200,000   200,000 首发前限售股 2023-4-27

中国中金财富
证券有限公司

1,809,408   1,809,408
首发战略配
售限售

2023-10-27

首发后网下配
售限售

2,793,918  2,793,918  首发后限售 2022-4-27

合计 175,603,326  2,793,918 172,809,408 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

日禾戎美股份有限公司 2022 年年度报告全文

77

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

25,389

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

25,541

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）

0

年度报告披

露日前上一

月末表决权

恢复的优先

股股东总数

（如有）

0

持有特别

表决权股

份的股东

总数（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名

称
股东性质

持股比

例

报告期末

持股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条件

的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

苏州戎美集

团有限公司

境内非国

有法人
51.58% 117,600,000  117,600,000

郭健
境内自然

人
11.05% 25,200,000  25,200,000